
13WOHNUNG
3 ZIMMER
3.OBERGESCHOSS

Wohnen + Essen + Kochen
Schlafen
Zimmer  
Bad
WC
Flur  
Hauswirtschaftsraum (HWR)
Balkon (50% von 8,38 m²)

Gesamt

33,92 m²
14,44 m² 
13,20 m²
6,65 m² 
1,82 m² 
3,68 m²
1,84 m²
4,19 m²

79,74 m²
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Alle Flächenangaben sind unverbindlich und als Circawerte zu verstehen.
Dieser Grundriss ist eine unverbindliche Illustration.


